
06/04/2025

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Nocera Inferiore (SA) - 5^ Prova Circuito Nazional

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.2 (50+) 1 18:50Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 669991 CELLI EMILIANO MARIO ALFR1 SCHERMA BRESSO22/03/72

 138454 CICOIRA MARIO2 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE26/06/69

 102913 PIRANI CLAUDIO3 CESARE POMPILIO GENOVA08/07/69

 688674 BONAGURA SALVATORE4 ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA PARTENOPE14/07/72

 101074 DI GIORGIO DOMENICO5 CIRCOLO SCHERMISTICO MATERA02/03/73

 114209 SALAMANDRA PAOLO6 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO11/08/75

 715270 CAMILLERI MATTHIEU7 SCHERMA CHIAIA24/12/75

 106983 TULUMELLO CARMELO8 GIULIO VERNE SCHERMA17/04/72

 102966 PULEGA ROBERTO ANDREA ENZ9 PICCOLO TEATRO MILANO08/04/69

 115210 CHIARAMONTE ANDREA10 CUS CATANIA24/05/74

 124056 VICHI TOMMASO11 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI15/10/72

 116848 PUCCINELLI CRISTIANO12 FIAMME ORO ROMA15/02/75

 653896 DI BERNARDO GIUSEPPE13 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO02/04/68

 107890 RUSSO EUGENIO ATTILIO14 CUS CATANIA22/08/66

 718124 STEINER ROBERTO15 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA07/09/69

 140332 MOCCI VINICIO16 CUS CAGLIARI26/08/72

 707060 BRILLO ANDREA17 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE03/05/67

 699100 ZONNO MICHELE18 CLUB SCHERMA TARANTO23/12/75

 637207 GERMANO CARLO19 PICCOLO TEATRO MILANO25/04/68

 698373 TOZZI FRANCESCO20 ACCADEMIA LAME ROMANE26/06/75

 718333 BORELLI LUIGI FEDERICO21 PISASCHERMA20/11/75

 625678 ANASTASIA LUIGI22 CLUB SCHERMA BARI12/11/70

 685544 LANZILLO MASSIMO23 SCHERMA CHIAIA06/11/66

 132337 GUARINO ENRICO24 CLUB SCHERMA PALERMO14/08/72

 117540 DRAGO GUGLIELMO GIULIANO25 SCHERMA MODICA21/12/75

 649954 MICELI FABRIZIO26 TRAPANI SCHERMA12/03/68

 706587 PAVONI CRISTOFORO27 METHODOS SAGATA LI BATTIATI23/04/70

 684521 BOMMARITO MICHELE28 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO16/06/66

 696740 CAVALIERI ROBERTO29 PISASCHERMA07/01/66

 623326 LUCREZI GINO30 CLUB SCHERMA L AQUILA 9907/01/69

 703912 DI GIORGIO COSIMO DANILO31 CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI03/03/69

 717215 MORRA GIUSEPPE32 CLUB SCHERMA ASSOCIATI16/02/72

 729511 PERRONE PIERPAOLO33 CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI16/05/69

 618706 MAZZONI MARCO ETTORE34 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO12/01/71
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CELLI EMILIAN - MIBRE (Bresso)

DI GIORGIO CO - BRCS (Brindisi)

GERMANO CARLO - MIPIT (Milano)

STEINER ROBER - VICS (Vicenza)

SALAMANDRA PA - TOPIN (Torino)

GUARINO ENRIC - PACSP (Palermo)

DRAGO GUGLIEL - RGMOD (Modica)

PUCCINELLI CR - RMFFO (Roma)

BONAGURA SALV - NAPAR (Napoli)

BOMMARITO MIC - TVCS (Treviso)

ANASTASIA LUI - BACSB (Bari)

DI BERNARDO G - BGPOL (Bergamo)

ZONNO MICHELE - TACS (Taranto)

TULUMELLO CAR - RMVER (Roma)

CAVALIERI ROB - PISCH (Pisa)

CHIARAMONTE A - CTCUS (Catania)

PIRANI CLAUDI - GEPOM (Genova)

LUCREZI GINO - AQC99 (L Aquila)

BORELLI LUIGI - PISCH (Pisa)

RUSSO EUGENIO - CTCUS (Catania)

BRILLO ANDREA - UDLAM (San Daniele del Friuli)

MOCCI VINICIO - CACUS (Cagliari)

PAVONI CRISTO - CTMET (Sant Agata li Battiati)

DI GIORGIO DO - MTCS (Matera)

VICHI TOMMASO - TRCS (Terni)

MICELI FABRIZ - TPCS (Valderice)

LANZILLO MASS - NACHI (Napoli)

CAMILLERI MAT - NACHI (Napoli)

CICOIRA MARIO - UDFDL (Cividale del Friuli)

TOZZI FRANCES - RMLAM (Roma)

MORRA GIUSEPP - ATCSA (Asti)

PULEGA ROBERT - MIPIT (Milano)
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SALAMANDRA PA - TOPIN (Torino)

PUCCINELLI CR - RMFFO (Roma)

BONAGURA SALV - NAPAR (Napoli)

DI BERNARDO G - BGPOL (Bergamo)

TULUMELLO CAR - RMVER (Roma)

CHIARAMONTE A - CTCUS (Catania)

PIRANI CLAUDI - GEPOM (Genova)

RUSSO EUGENIO - CTCUS (Catania)

MOCCI VINICIO - CACUS (Cagliari)

DI GIORGIO DO - MTCS (Matera)

VICHI TOMMASO - TRCS (Terni)

CAMILLERI MAT - NACHI (Napoli)
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CAMILLERI MAT - NACHI (Napoli)
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 1

 64

CELLI EMILIANO MARIO ALFREDO-MIBRE (Bresso)

-

 0

 0
CELLI EMILIANO MARIO ALFREDO-MIBRE (Bresso)F  1
P.

 33

 32

MAZZONI MARCO ETTORE-MIGIR (Milano)

DI GIORGIO COSIMO DANILO-BRCS (Brindisi)

 2

 10
DI GIORGIO COSIMO DANILO-BRCS (Brindisi)F  2
P. MUGHINI SERGIO MARIA JANIK (SACS)

 17

 48

GERMANO CARLO-MIPIT (Milano)

-

 0

 0
GERMANO CARLO-MIPIT (Milano)F  3
P.

 49

 16

-

STEINER ROBERTO-VICS (Vicenza)

 0

 0
STEINER ROBERTO-VICS (Vicenza)F  4
P.

 9

 56

SALAMANDRA PAOLO-TOPIN (Torino)

-

 0

 0
SALAMANDRA PAOLO-TOPIN (Torino)F  5
P.

 41

 24

-

GUARINO ENRICO-PACSP (Palermo)

 0

 0
GUARINO ENRICO-PACSP (Palermo)F  6
P.

 25

 40

DRAGO GUGLIELMO GIULIANO-RGMOD (Modica)

-

 0

 0
DRAGO GUGLIELMO GIULIANO-RGMOD (Modica)F  7
P.

 57

 8

-

PUCCINELLI CRISTIANO-RMFFO (Roma)

 0

 0
PUCCINELLI CRISTIANO-RMFFO (Roma)F  8
P.

 5

 60

BONAGURA SALVATORE-NAPAR (Napoli)

-

 0

 0
BONAGURA SALVATORE-NAPAR (Napoli)F  9
P.

 37

 28

-

BOMMARITO MICHELE-TVCS (Treviso)

 0

 0
BOMMARITO MICHELE-TVCS (Treviso)F  10
P.

 21

 44

ANASTASIA LUIGI-BACSB (Bari)

-

 0

 0
ANASTASIA LUIGI-BACSB (Bari)F  11
P.

 53

 12

-

DI BERNARDO GIUSEPPE-BGPOL (Bergamo)

 0

 0
DI BERNARDO GIUSEPPE-BGPOL (Bergamo)F  12
P.

 13

 52

ZONNO MICHELE-TACS (Taranto)

-

 0

 0
ZONNO MICHELE-TACS (Taranto)F  13
P.

 45

 20

-

TULUMELLO CARMELO-RMVER (Roma)

 0

 0
TULUMELLO CARMELO-RMVER (Roma)F  14
P.

 29

 36

CAVALIERI ROBERTO-PISCH (Pisa)

-

 0

 0
CAVALIERI ROBERTO-PISCH (Pisa)F  15
P.

 61

 4

-

CHIARAMONTE ANDREA-CTCUS (Catania)

 0

 0
CHIARAMONTE ANDREA-CTCUS (Catania)F  16
P.
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 62

PIRANI CLAUDIO-GEPOM (Genova)

-

 0

 0
PIRANI CLAUDIO-GEPOM (Genova)F  17
P.

 35

 30

-

LUCREZI GINO-AQC99 (L Aquila)

 0

 0
LUCREZI GINO-AQC99 (L Aquila)F  18
P.

 19

 46

BORELLI LUIGI FEDERICO-PISCH (Pisa)

-

 0

 0
BORELLI LUIGI FEDERICO-PISCH (Pisa)F  19
P.

 51

 14

-

RUSSO EUGENIO ATTILIO-CTCUS (Catania)

 0

 0
RUSSO EUGENIO ATTILIO-CTCUS (Catania)F  20
P.

 11

 54

BRILLO ANDREA-UDLAM (San Daniele del Friuli)

-

 0

 0
BRILLO ANDREA-UDLAM (San Daniele del Friuli)F  21
P.

 43

 22

-

MOCCI VINICIO-CACUS (Cagliari)

 0

 0
MOCCI VINICIO-CACUS (Cagliari)F  22
P.

 27

 38

PAVONI CRISTOFORO-CTMET (Sant Agata li Battiati)

-

 0

 0
PAVONI CRISTOFORO-CTMET (Sant Agata li Battiati)F  23
P.

 59

 6

-

DI GIORGIO DOMENICO-MTCS (Matera)

 0

 0
DI GIORGIO DOMENICO-MTCS (Matera)F  24
P.

 7

 58

VICHI TOMMASO-TRCS (Terni)

-

 0

 0
VICHI TOMMASO-TRCS (Terni)F  25
P.

 39

 26

-

MICELI FABRIZIO-TPCS (Valderice)

 0

 0
MICELI FABRIZIO-TPCS (Valderice)F  26
P.

 23

 42

LANZILLO MASSIMO-NACHI (Napoli)

-

 0

 0
LANZILLO MASSIMO-NACHI (Napoli)F  27
P.

 55

 10

-

CAMILLERI MATTHIEU-NACHI (Napoli)

 0

 0
CAMILLERI MATTHIEU-NACHI (Napoli)F  28
P.

 15

 50

CICOIRA MARIO-UDFDL (Cividale del Friuli)

-

 0

 0
CICOIRA MARIO-UDFDL (Cividale del Friuli)F  29
P.

 47

 18

-

TOZZI FRANCESCO-RMLAM (Roma)

 0

 0
TOZZI FRANCESCO-RMLAM (Roma)F  30
P.

 31

 34

PERRONE PIERPAOLO-BRCS (Brindisi)

MORRA GIUSEPPE-ATCSA (Asti)

 6

 10
MORRA GIUSEPPE-ATCSA (Asti)F  31
P. MUGHINI SERGIO MARIA JANIK (SACS)

 63

 2

-

PULEGA ROBERTO ANDREA ENZO-MIPIT (Milano)

 0

 0
PULEGA ROBERTO ANDREA ENZO-MIPIT (Milano)F  32
P.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Nocera Inferiore (SA) - 5^ Prova Circuito Nazional

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.2 (50+) 18:50Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  34Girone

 669991 CELLI EMILIANO MARIO A MIBRE Qualificato 1,00  16  27  11 1 1  1

 102966 PULEGA ROBERTO ANDREA MIPIT Qualificato 1,00  13  26  13 2 2  3

 102913 PIRANI CLAUDIO GEPOM Qualificato 0,83  18  29  11 3 3  1

 115210 CHIARAMONTE ANDREA CTCUS Qualificato 0,83  13  29  16 4 4  4

 688674 BONAGURA SALVATORE NAPAR Qualificato 0,83  13  26  13 5 5  3

 101074 DI GIORGIO DOMENICO MTCS Qualificato 0,83  12  27  15 6 6  2

 124056 VICHI TOMMASO TRCS Qualificato 0,83  11  25  14 7 7  2

 116848 PUCCINELLI CRISTIANO RMFFO Qualificato 0,83  8  28  20 8 8  4

 114209 SALAMANDRA PAOLO TOPIN Qualificato 0,80  10  22  12 9 9  5

 715270 CAMILLERI MATTHIEU NACHI Qualificato 0,80  10  21  11 10 10  5

 707060 BRILLO ANDREA UDLAM Qualificato 0,67  8  26  18 11 11  3

 653896 DI BERNARDO GIUSEPPE BGPOL Qualificato 0,67  7  26  19 12 12  2

 699100 ZONNO MICHELE TACS Qualificato 0,67  4  25  21 13 13  4

 107890 RUSSO EUGENIO ATTILIO CTCUS Qualificato 0,67  1  21  20 14 14  1

 138454 CICOIRA MARIO UDFDL Qualificato 0,50  9  26  17 15 15  2

 718124 STEINER ROBERTO VICS Qualificato 0,50  1  24  23 16 16  1

 637207 GERMANO CARLO MIPIT Qualificato 0,50  0  21  21 17 17  4

 698373 TOZZI FRANCESCO RMLAM Qualificato 0,50 -1  21  22 18 18  3

 718333 BORELLI LUIGI FEDERICO PISCH Qualificato 0,50 -6  21  27 19 19  2

 106983 TULUMELLO CARMELO RMVER Qualificato 0,40 -2  19  21 20 20  5

 625678 ANASTASIA LUIGI BACSB Qualificato 0,40 -3  18  21 21 21  5

 140332 MOCCI VINICIO CACUS Qualificato 0,40 -4  16  20 22 22  5

 685544 LANZILLO MASSIMO NACHI Qualificato 0,33 -4  22  26 23 23  4

 132337 GUARINO ENRICO PACSP Qualificato 0,33 -7  16  23 24 24  1

 117540 DRAGO GUGLIELMO GIULIA RGMOD Qualificato 0,33 -9  17  26 25 25  3

 649954 MICELI FABRIZIO TPCS Qualificato 0,20 -11  13  24 26 26  5

 706587 PAVONI CRISTOFORO CTMET Qualificato 0,17 -7  21  28 27 27  4

 684521 BOMMARITO MICHELE TVCS Qualificato 0,17 -9  19  28 28 28  3

 696740 CAVALIERI ROBERTO PISCH Qualificato 0,17 -12  16  28 29 29  1

 623326 LUCREZI GINO AQC99 Qualificato 0,17 -13  15  28 30 30  2

 729511 PERRONE PIERPAOLO BRCS Qualificato 0,17 -14  15  29 31 31  4

 703912 DI GIORGIO COSIMO DANILO BRCS Qualificato 0,00 -15  15  30 32 32  3

 618706 MAZZONI MARCO ETTORE MIGIR Qualificato 0,00 -17  13  30 33 33  1

 717215 MORRA GIUSEPPE ATCSA Qualificato 0,00 -20  10  30 34 34  2
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06/04/2025

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Nocera Inferiore (SA) - 5^ Prova Circuito NazionalSpada maschile 18:51Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PIRANI CLAUDIO 102913 4 V V V V V  0,830  18  29GEPOM

 2 CELLI EMILIANO MARIO ALFREDO 669991 V V V v2 V V  1,000  16  27MIBRE

 3 STEINER ROBERTO 718124 1 4 V 4 V V  0,500  1  24VICS

 4 GUARINO ENRICO 132337 0 0 3 3 V V  0,330 -7  16PACSP

 5 RUSSO EUGENIO ATTILIO 107890 1 1 V v4 V V  0,670  1  21CTCUS

 6 CAVALIERI ROBERTO 696740 3 0 3 2 3 V  0,170 -12  16PISCH

 7 MAZZONI MARCO ETTORE 618706 1 2 2 2 3 3  0,000 -17  13MIGIR

 2Girone N.

 1 BORELLI LUIGI FEDERICO 718333 V V 1 1 4 V  0,500 -6  21PISCH

 2 MORRA GIUSEPPE 717215 4 3 0 0 0 3  0,000 -20  10ATCSA

 3 DI BERNARDO GIUSEPPE 653896 4 V V V 2 V  0,670  7  26BGPOL

 4 DI GIORGIO DOMENICO 101074 V V 4 V v3 V  0,830  12  27MTCS

 5 CICOIRA MARIO 138454 V V 4 4 3 V  0,500  9  26UDFDL

 6 VICHI TOMMASO 124056 V V v3 2 V V  0,830  11  25TRCS

 7 LUCREZI GINO 623326 4 V 0 3 1 2  0,170 -13  15AQC99

 3Girone N.

 1 BONAGURA SALVATORE 688674 1 V V V V V  0,830  13  26NAPAR

 2 PULEGA ROBERTO ANDREA ENZO 102966 v2 v4 V V V V  1,000  13  26MIPIT

 3 TOZZI FRANCESCO 698373 2 3 1 V V V  0,500 -1  21RMLAM

 4 BRILLO ANDREA 707060 3 3 V V V V  0,670  8  26UDLAM

 5 DRAGO GUGLIELMO GIULIANO 117540 0 2 1 4 V V  0,330 -9  17RGMOD

 6 DI GIORGIO COSIMO DANILO 703912 3 1 3 2 3 3  0,000 -15  15BRCS

 7 BOMMARITO MICHELE 684521 3 3 4 1 3 V  0,170 -9  19TVCS

 4Girone N.

 1 ZONNO MICHELE 699100 V V V 2 3 V  0,670  4  25TACS

 2 CHIARAMONTE ANDREA 115210 4 V V V V V  0,830  13  29CTCUS

 3 PERRONE PIERPAOLO 729511 2 0 3 3 V 2  0,170 -14  15BRCS

 4 LANZILLO MASSIMO 685544 3 2 V 4 V 3  0,330 -4  22NACHI

 5 PUCCINELLI CRISTIANO 116848 V 3 V V V V  0,830  8  28RMFFO

 6 PAVONI CRISTOFORO 706587 V 4 4 3 4 1  0,170 -7  21CTMET

 7 GERMANO CARLO 637207 2 2 V V 2 V  0,500  0  21MIPIT
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 SALAMANDRA PAOLO 114209 v4 V 3 V V  0,800  10  22TOPIN

 2 ANASTASIA LUIGI 625678 3 V 2 3 V  0,400 -3  18BACSB

 3 MOCCI VINICIO 140332 0 3 V 3 V  0,400 -4  16CACUS

 4 CAMILLERI MATTHIEU 715270 v4 V 2 V V  0,800  10  21NACHI

 5 TULUMELLO CARMELO 106983 4 V V 1 4  0,400 -2  19RMVER

 6 MICELI FABRIZIO 649954 1 4 3 0 V  0,200 -11  13TPCS
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06/04/2025Cat.2 (50+)

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Nocera Inferiore (SA) - 5^ Prova Circuito Nazional

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cat.2 (50+)

18:51Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PIRANI CLAUDIO 08/07/69  102913 41 GEPOMSI

VICHI TOMMASO 15/10/72  124056 162 TRCSSI

PULEGA ROBERTO ANDREA 08/04/69  102966 193 MIPITSI

PUCCINELLI CRISTIANO 15/02/75  116848 254 RMFFOSI

SALAMANDRA PAOLO 11/08/75  114209 305 TOPINSI

CAMILLERI MATTHIEU 24/12/75  715270 516 NACHISI

CHIARAMONTE ANDREA 24/05/74  115210 757 CTCUSSI

TOZZI FRANCESCO 26/06/75  698373 778 RMLAMSI

CICOIRA MARIO 26/06/69  138454 889 UDFDLSI

STEINER ROBERTO 07/09/69  718124 9110 VICSSI

CELLI EMILIANO MARIO 22/03/72  669991 9911 MIBRESI

DI BERNARDO GIUSEPPE 02/04/68  653896 10812 BGPOLSI

BONAGURA SALVATORE 14/07/72  688674 11613 NAPARSI

ZONNO MICHELE 23/12/75  699100 12914 TACSSI

MOCCI VINICIO 26/08/72  140332 14915 CACUSSI

TULUMELLO CARMELO 17/04/72  106983 15816 RMVERSI

GERMANO CARLO 25/04/68  637207 16117 MIPITSI

BRILLO ANDREA 03/05/67  707060 26318 UDLAMSI

MORRA GIUSEPPE 16/02/72  717215 26419 ATCSASI

RUSSO EUGENIO ATTILIO 22/08/66  107890 27220 CTCUSSI

CAVALIERI ROBERTO 07/01/66  696740 27421 PISCHSI

BORELLI LUIGI FEDERICO 20/11/75  718333 28422 PISCHSI

DRAGO GUGLIELMO GIUL 21/12/75  117540 29623 RGMODSI

PAVONI CRISTOFORO 23/04/70  706587 29824 CTMETSI

ANASTASIA LUIGI 12/11/70  625678 32725 BACSBSI

MICELI FABRIZIO 12/03/68  649954 34226 TPCSSI

LANZILLO MASSIMO 06/11/66  685544 36827 NACHISI

BOMMARITO MICHELE 16/06/66  684521 39828 TVCSSI

LUCREZI GINO 07/01/69  623326 42129 AQC99SI

MAZZONI MARCO ETTORE 12/01/71  618706 60330 MIGIRSI

DI GIORGIO COSIMO DANILO 03/03/69  703912 9.99931 BRCSSI

DI GIORGIO DOMENICO 02/03/73  101074 9.99932 MTCSSI

GUARINO ENRICO 14/08/72  132337 9.99933 PACSPSI

PERRONE PIERPAOLO 16/05/69  729511 9.99934 BRCSSI
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